
 

 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/61/2019 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Krzęcinie 

Na podstawie art. 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Statucie Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Krzęcinie 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/61/2019 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w Krzęcinie (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5127) w ten sposób, że: 

1) w § 3 zmienia się treść pkt 10 , który otrzymuje następujące brzmienie: 

„10) organizacja dowożenia dzieci/uczniów do szkół, oddziałów przedszkolnych, przedszkoli, w tym 

dzieci/uczniów niepełnosprawnych, w zakresie określonym w art. 32, art. 39 i art. 39a ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe;”;; 

2) w § 3 po punkcie 15 dodaje się punkt 16 o następującym brzmieniu: 

„16) prowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków w celu 

kontroli częstotliwości i sposobu pozbywania się nieczystości ciekłych i komunalnych osadów 

ściekowych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 

 

Artur Konopelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6346


		2024-12-27T09:17:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




